

# P&R Paper Supply Company, Inc.

Redlands ~ San Diego ~ Union City ~ Las Vegas ~ Seattle  
 www.prapaper.com ~ info@prpaper.com  
 909-794-1108 ~ 909-794-1237(fax)  
 "Focused on GREEN since 1965"

## School District Alternative Packaging Cold Food Distribution

Contact: Schools@PRPaper.com

### PET Bottle Boxes

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
DPI-88BB-BK	8x8 BLACK HINGED "BOTTLE BOX" 200/CS	200	\$56.56	\$0.28
DPI-99BB-CL	9x9 CLEAR HINGED "BOTTLE BOX" 200/CS	200	\$63.11	\$0.32
DPI-COX-66-BB-LG	6x6 LIME GREEN HINGED 250/CS	250	\$44.11	\$0.18
DPI-68BB-CL	6x8 CLEAR HINGED "BOTTLE BOX" 250/CS	250	\$57.44	\$0.23
DPI-59BB-CL	5x9 CLEAR HINGED "BOTTLE BOX" 250/CS	250	\$47.25	\$0.19
DPI-COX-883C-LG	8x8 LIME GREEN 3comp HINGED 200/CS	200	\$69.17	\$0.35
DPI-COX-993C-BK	9x9 3-COMP BLACK BOTTOM/ CLEAR TOP 200/CS	200	\$77.17	\$0.39



### Clear PET 2/3 Compartment Bento Box

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
SAB-169572B450	2comp 7x5.5 MEDIUM BENTO BOX	450	\$63.60	\$0.14
SAB-184623B300	3comp CLEAR LARGE BENTO BOX	300	\$50.56	\$0.17
FAB-S6-4	6" 4cell PET/PCR CONTAINER	300	\$69.25	\$0.23
Bento Box 2/3/4 Compartment Lid				
SAB-584620B300	2comp/3comp BENTO BOX CLEAR LID	300	\$51.85	\$0.17
FAB-LS6	6" SQUARE CLEAR PET/PCR LID	300	\$41.57	\$0.14



### AD Series Hinged Deli Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
GPK-AD04	4oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	400	\$35.15	\$0.09
GPK-AD06	6oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	400	\$33.63	\$0.08
GPK-AD08	8oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$21.16	\$0.11
GPK-AD12	12oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$22.57	\$0.11
GPK-AD16	16oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$23.97	\$0.12
GPK-AD24	24oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$36.40	\$0.18
GPK-AD32	32oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$39.48	\$0.20
GPK-AD48	48oz CLEAR HINGED FLAT LID CONTAINER	200	\$64.00	\$0.32



\* Hinged Lid for Easy Assembly

### PP Deli Food Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
FAB-PK6S-C	6oz CLEAR DELI CONTAINER 10/50	500	\$26.37	\$0.05
FAB-01325	PK8S-8oz CLR PP DELI CONTAINER 500/CS	500	\$26.30	\$0.05
FAB-PK12S-C	12oz CLEAR PP DELI CONT 500/CS	500	\$29.57	\$0.06
FAB-01326	PK16S-16oz CLEAR PP DELI CONTAINER 500/CS	500	\$31.17	\$0.06
FAB-PK24T-C	24oz CLEAR PP DELI CONTAINER 500/CS	500	\$51.14	\$0.10
FAB-01327	PK32T - 32oz CLEAR PP DELI CONTAINER 500/CS	500	\$51.40	\$0.10
LIDS				
FAB-PELID-F	FLUSH FILL DELI CONT LID 10/50	500	\$42.89	\$0.09
FAB-01328	PPLID - POLYPRO DELI LID PLUG FIT 10/50	500	\$17.17	\$0.03



\*Can also store hot food

\*\*Pricing may vary